
2015 ÖSYM tarafından ÖSYS (Ek Kontenjan) Sonucu Pamukkale Üniversitesine 

Yerleşen Öğrencilerden Kayıt Sırasında İstenen Belgeler, Kayıt Tarihleri ve Yeri 

1-2015 ÖSYS(Ek Kontenjan) Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı.  (1 Nüsha) 

2-Mezun olunan okuldan alınan Lise Diploması aslı ya da yeni tarihli Mezuniyet 

Belgesinin aslı ile mezun olduğu liseden onaylı sureti veya noter onaylı sureti. (Diploma veya 

Geçici Mezuniyet Belgesi kayıt sırasında görülerek aslı iade edilecek olup, adaylardan mezun 

olduğu liseden onaylı sureti veya noter onaylı sureti alınacaktır. Belgenin aslı görülmeden 

kayıt işlemi yapılmaz.(Başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılmaz) 

(Geçici Mezuniyet Belgesi ile kaydı yapılan öğrencilerin daha sonra okullarından aldıkları lise 

diploması görülerek aslı iade edilecek ve mezun olduğu liseden onaylı sureti veya noter onaylı 

sureti Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımıza teslim edilmesi gerekmektedir.) 

NOT: Kayıt işlemleri sırasında Lise diplomasının  fotokopisini yanınızda bulundurmanız 

daha sonra yapacağınız kredi ve burs başvurularında gerekli olacaktır.  

3-T.C. Kimlik Numarasını gösterir belge (Nüfus Cüzdanı Fotokopisi), 

4-Altı(6) adet 4.5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf, (Fotoğrafların arkasına T.C. Kimlik No, 

Öğrenci Numarası, Adı ve Soyadı yazılacaktır.) 

5-Askerlik çağına gelmiş veya daha yukarı yaştaki erkek adaylar için ilgili askerlik 

şubesinden alınacak “bir fakülte veya yüksekokula kaydolmasında askerlikçe bir sakınca 

olmadığı’na dair belge. (1993 ve daha önce doğmuş erkek öğrenciler için.) 

6-İkinci öğretim öğrencileri için öğrenci katkı payı / öğrenim ücretinin birinci taksitinin 

yatırıldığını gösteren banka dekontu  ( Katkı Payı/Öğrenim Ücreti tutarları Halk Bankasının 

Türkiye genelindeki tüm şubelerinden, internet bankacılığı ve ATM’lerinden PAÜ Öğrenci 

Numarası ile yatırılabilirler.)  

7-Üniversite hastanelerinden ve/veya tam teşekküllü Devlet Hastanelerinden eğitim süresince 

ve daha sonrasında bu mesleği yürütmeyi engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadığını 

belgeleyen heyet raporu. (Heyet raporu istenen bölüm/programlar: Denizli Sağlık YO, 

Denizli Sağlık Hiz. MYO(Çocuk Gelişimi Programı hariç) ) 

8- İlk ve Acil Yardım programı için; Adayların koşul 233 ’de belirtilen hususları taşımaları 

gerekir. Komisyon Onay Raporu (Kesin kayıt sırasında Denizli Sağlık Hizmetleri MYO’dan 

alınacaktır.) 

9-Üniversite hastanelerinden ve/veya tam teşekküllü Devlet Hastanelerinden, bu mesleği 

yapmayı engelleyecek fiziki ve ruhsal engeli olmadığını belgeleyen heyet raporu.(Acıpayam 

Meslek Yüksekokulu/Özel Güvenlik ve Koruma programı için.) 

10-Özel Güvenlik ve Koruma programı için; Adayların  koşul 217 ile  273’de belirtilen 

hususları taşımaları gerekir. Komisyon Onay Raporu (Kesin kayıt sırasında Rektörlük 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan alınacak olup, komisyon kesin kayıt yerinde hazır 

bulunacaktır.) 

11-İlk Kayıt Anket Formu 

 

 

 



Not: 

1-Kayıt Yeri: Pamukkale Üniversitesi Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Kınıklı/DENİZLİ 

2-Kesin kayıtta evrakların asılları istenecektir.(Lise diploması aslı görüldükten sonra 

iade edilecektir.) 

Ders Kayıt İşlemleri :      14 – 18 Eylül 2015 

  

KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR  

a) Adayların kayıt için bizzat başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. 

b) Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. 

c) Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz. 

d) Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 

e) Yükseköğretim kurumları, kayıt yaptıracak adaylardan sağlık kurulu raporu isteyebilir. 

f) Üniversiteler, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli 

yasal işlemleri yapmaya yetkilidir. 

ÖSYS Kılavuzlarında yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans 

veya iki lisans programına kayıt yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine 

ilişkin 19/12/2013 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca, durumları bu 

açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişiklerini 

kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt yaptıramazlar.  

 

2015 ÖSYS (Ek Kontenjan) Kayıtlarının Yapılacağı Tarih ve Yeri 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ BAŞLAMA BİTİŞ 
KAYITLARIN YAPILACAĞI 

ADRES 

İlgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek 

Yüksekokulları bünyesindeki 

programlara yerleşen tüm öğrenciler 

31 Ağustos 2015 04 Eylül 2015 Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Kınıklı Kampüsü/DENİZLİ 

 


